
J

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2020г. № 15

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на 
должность Главы сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района

Ставропольский Самарской области.

В соответствии с Уставом сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района 

Ставропольский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Верхние

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур 

на должность Главы сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района 

Ставропольский Самарской области кандидатуры:

1) Домникова Наталья Евгеньевна - депутат Собрания представителей сельского поселения 

Верхние Белозерки.

2) Самойлова Любовь Владимировна - депутат Собрания представителей сельского поселения

Верхние Белозерки.

3) Костин Геннадий Яковлевич - депутат Собрания Представителей сельского поселения 

Верхние Белозерки.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на- 
Волге. Официальное опубликование» и на официальном сайте администрации сельского поселения 
Верхние Белозерки в сети Интернет http:// v.belozerki.stavrsp.ru. •»

3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Белозерки

РЕШИЛО:

Председатель Собрания представителей 
сельского поселения Верхние Белозерки 
муниципального района Ставропольский 
Самарской области Домникова Н.Е.


